Приложение N 4
Главе городского округа  Электросталь Московской области

В.Я. Пекареву
                                     от нанимателя ____________________

(Ф.И.О.)

_________________________________ проживающего по адресу:__________ __________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас заключить со мной договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: Московская область, город Электросталь,                                           улица __________________________, дом ________, корпус _______, квартира ______, общая площадь жилого помещения _________, из нее жилая __________, количество комнат ______, занимаемого на основании ________________________________________.

    Договор заключается в связи с

    Лица, зарегистрированные по вышеуказанному адресу, ___________ человек:

	Ф.И.О.
	Число, месяц, год рождения
	Родственные отношения

    К заявлению прилагаю документы согласно перечню:

    1. ____________________________________________________________________

    2. ____________________________________________________________________

    3. ____________________________________________________________________

    4. ____________________________________________________________________

    5. ____________________________________________________________________

    6. ____________________________________________________________________

    7. ____________________________________________________________________

    "_____" _________________ 20____ г.   Подпись заявителя _______________